
Додаток
                                                                        до наказу Міністерства охорони здоров’я України

                              від 25.07.2017 р. № 848

ІНФОРМАЦІЯ
ПРО НАДХОДЖЕННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ ПОЖЕРТВ

ВІД ФІЗИЧНИХ ТА ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
по КНП «Міська багатопрофільна лікарня  № 18» ХМР  за II квартал 2020 року

Період Найменування
юридичної особи 
(або позначення 
фізичної особи)

Благодійні пожертви, що були отримані закладом 
охорони здоров’я від фізичних та юридичних осіб

Всього
отримано

благодійни
х пожертв,
тис. грн..

Використання закладом охорони здоров’я благодійних пожертв, 
отриманих у грошовій та натуральній (товари і послуги) формі

Залишок 
невикори
станих 
грошових
коштів, 
товарів та
послуг на 
кінець 
звітного 
періоду, 
тис.грн.

В 
грош
овій 
форм
і, 
тис.г
рн.

В 
натураль
ній формі
(товари і 
послуги), 
тис.грн.

Перелік товарів і послуг в 
натуральній формі

Напрямки
використ
ання у 
грошовій 
формі 
(стаття 
витрат)

Сума, 
тис.грн.

Перелік використаних товарів та
послуг у натуральній формі

Сума, 
тис.грн.

IIкв. БФ «МЕЦЕНАТ

ТОВ «Ранбаксі 
Фармасьбтікалс 
Украхна»

ТОВ «Торговий 
дім «Новофарм- 
Біосинтез»

14.1

4,7

3,4

- Послуги з поточного ремонту 
медичного обладнання
- Сібазон розчин для ін’єкцій
-Запчастини на спеціалізовані 
автомобілі
-Заправка та відновлення 
картриджів
- Контейнер для оргтехніки

-Цифран таблетки

-Новостезин розчин для ін’екцій

5,0
1,4

1,8

1,7
4,2

4,7

3,4

- Послуги з поточного ремонту 
медичного обладнання
- Сібазон розчин для ін’екцій
-Запчастини на спеціалізовані 
автомобілі
-Заправка та відновлення 
картриджів
- Контейнер для оргтехніки

-Цифран таблетки

-Новостезин розчин для ін’єкцій

5,0
1,4

1,8

1,7
4,2

4,7

3,4

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Всього 22,2 22,2 22,2 0,00


